ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

       от  01.07.2010

 №   76
пос. Глубокий

О запрете розничной продажи, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2005 года № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», Законом Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1290-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива и напитков, содержащих тонизирующие компоненты, на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить розничную продажу, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива, напитков, изготавливаемых на его основе, в местах общественного литания, расположенных ближе 100 метров (по прямой линии) от входа (выхода) от детских, образовательных и медицинских организаций, физкулыурно-оздоровительных и спортивных сооружений.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района С.В.Кудашину.
3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Новосельского сельского
поселения Новокубанского  района                                             А.Е.Колесников